Ex culina properavit. Coqua in eam abeuntem sartaginem coniecit, quae tantum non eam percussit. Alicia infantem difficuler comprehendit, nam parvulus erat forma corporis inusitata atque brachia cruraque passim extendebat.

'Simillimus stellae marinae est,' Alicia putabat.

Ut eum comprehendit, parvulus miser cum strepitu velut machinae vapore impulsae anhe-labat. Usque se contorquebat et rursus corrigebat; itaque breve tempus Alicia eum vix tene-re poterat. Ut primum ea repperit, quo modo eum portare oporteret (necesse enim ha-bebat membra eius nodi modo flectere, deinde dextram aurem pedemque sinistrum arte retinere, ne se expediret), eum foras exportavit.

'Nisi hunc parvulum mecum abducam,' Alicia putabat, perpaucis diebus eum interiment. Nonne, si eum relinquam, homicidium fiat?'

Verba extrema clare locuta est; ad haec parvulus, qui sternuere iam desiit, grunnivit.

'Noli grunnire;' ait Alicia, 'non sic omnino loqui debes.'

Infans iterum grunnivit. Alicia faciem eius anxie contemplata est, si quid forte ei accidisset. Sine dubio silus erat; rostrum habebat magis quam nasum verum. Et oculi eius multo mi-nores fiebant, quam infanti esse solent. Aliciae prorsus res tota suspecta erat.

em - da nimm, da sieh, da! (Interj.)

sartago inis f. - Pfanne

crus cruris,n - Bein

stella -ae,f – Stern;

stella marina – Seestern

machina -ae,f - Maschine

vapor oris,m - Dampf, Rauch

machina vapore impulsa – Dampfmaschine

contorqueo 2.,-torsi,-torsum - herumdrehen

corrigo 3.,correxi,correctum - berichtigen, verbessern, zurechtweisen, gerade biegen

exporto 1. - herausschaffen

perpauci ae a - sehr wenige

homicidium -i,n - Menschenmord, Mord, Totschlag

grunno 4. – grunzen

silus 3 – stupsnäsig

rostrum i n. – Rüssel, Schnauze

suspectus 3 - verdächtig

'At fortasse tantum singultabat,' sibi dixit et oculos iterum contemplata est, si quae lacri-mae eis inessent. Nullae lacrimae inerant.

'Si te in porcum conversurus es, parvule,' Alicia serio dixit, 'non amplius te curabo. Me-mento hoc!'

Parvulus misellus denuo singultavit (fortasse grunnivit; res diiudicari non potuit). Aliquantum temporis silentio progrediebantur. Alicia secum reputare incipiebat, 'Si hunc parvulum domum duxero, quid eo faciam?', cum is tam vehementer grunnivit, ut ea faciem eius tre-pide contemplaretur. Hic non iam perperam iudicari potuit; nunc infans non aliis quam porcus erat.

Aliciae absurdum quidem esse visum est animal ultra portare. Itaque humum id depositit; et contenta erat, quod id quiete in silvam cucurrit.

'Si adolevisset,' sibi dixit, 'puer valde deformis fuisset; in praesentia, ut puto, porcus satis formosus est.'

De pueris aliis et pueris sibi notis meditari coepit, qui merito porci fieri possent.

'Si modo recta ratio nota esset, qua mutarentur -' sibi dicebat, cum necopinato Felem Ces-trianam non procul in ramo arboris sedentem conspexit. Feles Aliciam conspicata solum rictum diduxit. Ei benigna esse visa est; sed, quod ei unguis longissimi plurimique dentes erant, eam placare se debere statuit.

'Dulcissima Feles Cestriana,' timide dixit, cum nesciret, num id nomen Feli placeret. Ea tamen modo paulo latius rictum diduxit.

singulto 1. – herausschluchzen.

trepidus 3 - unruhig, aufgeregt

perperam (Adv.) – unecht, falsch .

deformis e - missgestaltet, unschön

praesentia -ae,f - Gegenwart, Geistesgegenwart, Entschlossenheit

formosus 3 - wohlgestaltet, schön

meritum -i,n - Verdienst, Lohn, Wohltat

necopinato (Adv.) - unvermutet, unerwartet

'Eia! Comis adhuc est,' putabat Alicia. Porro dixit: 'Velisne, sis, mihi dicere, quam in partem hinc me ire oporteat?

'Multum interest, quo ire velis,' Feles dixit.

'Mea non multum refert quo eam -' inquit Alicia.

'Non ergo interest, qua via eas, Feles dixit.

'- dummodo aliquo perveniam,' Alicia explanavit.

'Nempe id certe perficies,' inquit Feles, 'si satis diu ambulabis.'

Hoc negari non potuit; itaque Alicia aliud rogavit.

'Quales homines hic circa habitant? '

'Ab hoc latere,' Feles pede dextro gesticulatus dixit, 'Petasorum Venditor habitat; ab altero latere' (pede sinistro gesticulatus) 'Lepus Martius habitat. Vise utrumvis; uterque mente alienata est.'

'At nolo cum hominibus insanis esse,' Alicia inquit.

'Id devitari non potest,' Feles inquit; 'omnes hic insanii sumus. Ego insana sum. Tu insana es.'

'Cur existimas me insaniam esse?' Alicia rogavit.

'Necesse est,' inquit Feles; 'aliter huc non adiusses.'

Alicia, quamquam id verum argumentum non putabat, perseveravit: 'Quomodo scis te insaniam esse?'

'Primum scilicet,' Feles inquit, 'canis non insanus est. Concedisne hoc?'

'Nimirum,' inquit Alicia.

'Canis porro,' Feles processit, 'iratus scilicet fremit contentusque caudam agitat. Ego contra contenta fremo et irata caudam agito. Ego ergo sum insana.'

'Murmur te facere potius dicam quam fremitum,' ait Alicia.

'Quidlibet dicas,' ait Feles. 'Hodiene cum Regina lusionem pilae et mallei lusura es?'

'Id mihi pergratum sit,' Alicia dixit, 'sed nondum vocata sum.'

'Me ibi videbis,' Feles dixit et statim evanuit.

Cum Alicia rebus inusitatis adsuesceret, non multum ei mirum id fuit. Locum etiam intuebatur, ubi fuerat, cum Feles subito denuo apparuit.

'Dic, sodes,' Feles inquit: 'Quid infante factum est? Rogare paene oblita eram.'

'Mutatus est in suem,' Alicia placide respondit, quasi Feles convenienter naturae revenisset.

comis e – freundlich

dummodo - wenn nur (Sj. b. Konj.)

explano 1. – erklären

gesticulor 1. - gestikulieren

ab hoc latere – ab altero latere – in dieser Richtung - in der anderen Richtung

petasus -i,m - Reishut

vendor oris,m – Verkäufer

lepus oris m. – Hase

Martius 3 – zum März gehörend

utervis utravis utrumvis – beide

insanus 3 - unvernünftig, verrückt, wahnsinnig

devito 1. - vermeiden

argumentum -i,n - Beweis, Argument, Inhalt, literarischer Stoff, Stück

persevero 1. - fortfahren etwas zu tun, fortfahren

fremitus -us,m – Lärm

murmur murmuris n. – Brummen

pergratus 3 – sehr angenehm

sodes - gefälligst, doch

Quid infante fit ? - Was wird aus dem Kind werden ?

sus suis m. - Schwein

conveniens ntis - passend

'Id credebam futurum esse,' Feles dixit et rursus evanuit.

Alicia paulum exspectavit, si forte eam rursus videret. Cum non appareret, post paulum in eam partem pergere coepit, qua Lepus Martius habitare dicebatur.

'Petasorum venditores antehac vidi,' sibi dixit. 'Lepus Martius me multo magis oblectabit. Fortasse, cum nunc mensis Maius sit, cerritus non erit; non saltem tam insanus quam mense Martio erit.'

Simul sursum conspexit: Feles redierat et in arboris ramo sedebat.

'Dixistine "suem" an "gruem"?' Feles inquit.

"Suem" dixi,' Alicia respondit. 'Et molestum mihi est te tam subito apparere et evanescere. Vertigine me afficis!'

'Bene mones!' Feles dixit. Nunc lentissime evanuit; extrema cauda prima obscurata est, postremus rictus, qui aliquamdiu, postquam ceterum recessit, restabat.

'Felem sane sine rictu saepe vidi,' Alicia meditata est, 'sed rictum sine fele numquam vidi! Res est omnium maxime singularis, quas umquam vidi!'

Non multo longius progressa erat, cum domum Leporis Martii conspexit. Confidebat utique hanc domum veram esse, quod fumi emissaria in formam aurum figurata sunt atque tectum villis opertum est. Tanta altitudine erat domus, ut ei appropinquare nollet, dum sinistra boleti parte adrosa ad altitudinem circiter duorum pedum aucta esset. Ad domum etiam tunc satis timide accessit, dum sibi dicit; 'Fortasse Lepus Martius nihilominus cerritus sit! Haud scio, an potius ad Petasorum Venditorem visendum ire debuerim!'